平成 24 年 2 月 3 日

各  位

社 名： 株 式 会 社 ア ー ク
代 表 者 名： 代表取締役社長 鈴 木  康 夫

（コード番号： 7873 東証第一部・JASDAQ）
問い合せ先： 執 行 役 員 吉 田  正 明

TEL： 06（6260）1801

タイの洪水被害に関するお知らせ（第 3 報）

タイで発生した洪水に関して、当社連結子会社であります ARRK Corporation (Thailand) Ltd.（以

下、「タイアーク」といいます。）への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 現在の状況について
タイで発生した洪水により、バンガディ工業団地に所在するタイアークは、平成 23 年 10 月 12

日より一時操業を停止しており、仮設事務所及び借り受けた工場での一部運営を行っておりますが、

12 月中旬に排水作業が完了したこと、並びに建屋の修復及び電源の復旧に伴い、開発支援部門と自

動車用品部門において、平成 24 年 2 月 15 日からの操業再開を見込んでおります。
なお、その他の部門においても、3 月初旬をめどに順次通常運営に切り替えていく予定であります。

２．業績への影響について

今回の洪水による業績に与える影響につきましては現在調査中であります。今後重大な影響が見

込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

【タイアークの概要】
所 在 地： タイ パトンタニ県バンガディ工業団地
代 表 者： 辻野 浩司
資 本 金： 1,580,000 千バーツ
出資比率： 株式会社アーク 100％
設 立： 昭和 63 年 12 月
事業内容： 工業デザインモデルの製造販売

以 上